
qO\j

T
: POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

'4+e R E p'Č

jID: PCR99ETRpo42420532

Odbor veřejných zakázek
Pomáhat a chrá nit

Č. j. PPR-12779-75/ČJ-2019-990640 Praha 13.08.2021
Počet listů: 3
OS

Koutný spol. s r.o.
Okružní 4200/4a
796 01 prostějov
IČO: 60750197

Objednávka č. 3 - k Rámcové dohodě na dodávky kombinéz SPŠ 15 Z PČR na období 2019-
2021 č.j. PPR-12779-28/ČJ-2019-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba a místo plněni odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j.
PPR-12779-28/ČJ-2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdě[ovníku:

Smluvní strany se dohodly na terminu plnění do čtyř měsíců ode dne doručení objednávky.

Celková částka objednávky činí 11 325 600,00 KČ.

Název Počet ks
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/42 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/44 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/46 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/48 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/50 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/52 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/54 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/56 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/58 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/60 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/62 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 0/64 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/42 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/44 20
KOMBINÉZA SPš 15 PČRZ 1/46 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/48 40
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/50 80

www.policie.cz

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poŠtovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



KOMBINÉZA SPš 15 PČR Z 1/52 80
KOMBINÉZA SPS15 PČR Z 1/54 50
KOMBINÉZA SPS15 PČR Z 1/56 25
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/58 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/60 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/62 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 1/64 O
KOMBINÉZA SPS15 PČR Z 2/42 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/44 30
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/46 30
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/48 100
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/50 200
KOMBINÉZA SPš 15 PČR Z 2/52 200
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/54 200
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/56 100
KOMBINÉZASPS 15 PČR Z 2/58 50
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/60 20
KOMBINÉZA SPS15 PČR Z 2/62 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 2/64 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/42 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/44 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/46 25
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/48 100
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/50 250
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/52 250
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/54 200
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/56 100
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/58 30
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/60 15
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 3/62 5
KOMBINÉZASPS 15 PČR Z 3/64 5
KOMBINÉZA SPš 15 PČR Z 4/42 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/44 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/46 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/48 30
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/50 120
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/52 120
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/54 100
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/56 50
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/58 30
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/60 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/62 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 4/64 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/42 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/44 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/46 5

2

www.policie.cz

MINISTERSVO VNITRA ČR
poŠtovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/48 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/50 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/52 15
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/54 20
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/56 15
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/58 10
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/60 5
KOMBINÉZA SPš 15 PČR Z 5/62 5
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z 5/64 O
KOMBINÉZA SPŠ 15 PČR Z "M" 40

Celkem 3 000

Cena za Iks bez DPH 3 120,00 KČ

Cena za Iks vC. DPH 3 775,20 KČ
Cena celkem bez DPH 9 360 000,00 KČ

DPH 1 965 600,00 KČ
Cena celkem vC. DPH 11 325 600,00 KČ

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plněni z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejněni v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

je připuštěno dňči plnění.

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 13.08.2021.

Koutný spol. s r.o.

3

www.policie.cz

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



I


